
UCHWAŁA NR IV/15/2015
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 594 ze zmianami) oraz w oparciu o § 86 i § 87 Statutu Rady Gminy Wymiarki przyjętego uchwałą  nr 
III/15/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2, poz. 47 z 2003 r. z późn. zm.), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9CAD4104-8637-45CC-9C68-DCB341B336CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015

Lp. Miesiąc Cel kontroli Kontrolowana jednostka

1. Luty
Kontrola w zakresie ściągalności 
podatków i zwolnień podatkowych, 
windykacji należności opłat za wodę 
i śmieci za 2014 i 2015 rok

Urząd Gminy

2. Marzec
Analiza sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2014 rok.
Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy.

Urząd Gminy

3. Kwiecień
Rozpatrzenie sprawozdania z działalności 
Ośrodka Pomocy Społecznej.
Kontrola świetlicy środowiskowej.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej

4. Maj

Rozpatrzenie informacji o stanie 
bezpieczeństwa publicznego 
i przeciwpożarowego na terenie gminy 
Wymiarki.
Analiza wydatkowania środków budżetu 
gminy przeznaczonych na straż pożarną 
oraz kontrola całokształtu OSP.

Ochotnicza Straż 
Pożarna

5. Czerwiec Analiza wykonania uchwał i wniosków 
Rady Gminy za I półrocze 2015 r.

Urząd Gminy

6. Wrzesień
Rozpatrzenie informacji o organizacji 
oświaty na rok szkolny 2015/2016 
w zakresie zgodności wydatkowania 
środków budżetowych.

Gminny Zespół Szkół 
w Witoszynie

7. Październik Rozpatrzenie sprawozdania z działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki.

Gminny Ośrodek 
Kultury i Biblioteki

8. Listopad Analiza stawek podatków i opłat na 
2016 r.

Urząd Gminy

9. Grudzień Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 
2015 rok i sporządzenie planu pracy na 
2016 r.

Urząd Gminy

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy.

Przewodniczący Komisji

Marek Czarkowski

Id: 9CAD4104-8637-45CC-9C68-DCB341B336CD. Podpisany Strona 1




